
UCHWAŁA NR LV/553/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w 2023 roku gminnych lokali użytkowych położonych 
na terenie miasta i gminy Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2022.0.559 z póżn. zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie gminnych lokali użytkowych, wymienionych w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, na dalsze okresy oznaczone, nieprzekraczające lat 3, dotychczasowym najemcom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B57414-7424-4A26-99D8-9044A1BD02D4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/553/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wykaz lokali użytkowych gminnych na które mogą być zawarte kolejne umowy najmu na dalsze okresy 
oznaczone  nie przekraczające lat 3, dotychczasowym  najemcom. 

Lp. Adres  
lokalu użytkowego Pow. użytk. w m2 Stawka czynszu 

zł/m2 ( netto) Uwagi 
1 2 3 4 5 
1 m. Grójec 

ul. Armii Krajowej 22 16,00 45,00 sklep odzieżowy 

2 m. Grójec 
ul. Armii Krajowej 22 12,40 30,00 usługi psychologiczne 

3 m. Grójec 
ul. Armii Krajowej 22 40,00 31,00 sklep odzieżowy 

4 m. Grójec 
ul. Armii Krajowej 26 40,00 46,00 sklep chemiczny 

5 m. Grójec 
ul. Armii Krajowej 26 19,00 30,00 usługi krawieckie 

6 m. Grójec 
ul. Plac Wolności 1 – Paw.2 26,46 41,00 sklep kosmetyczny 

7 m. Grójec 
ul. Plac Wolności 1 – Paw.5 16,35 41,00  ubezpieczenia 

8 
m. Grójec 
ul. Plac Wolności 4 67,60 26,00 artykuły przemysłowe i 

zabawki 

9 m. Grójec 
ul. Plac Wolności 4 60,20 26,00 artykuły przemysłowe i 

zabawki 
10 m. Grójec 

ul. Plac Wolności 20 27,00 31,00 usługi poligraficzne  

11 m. Grójec 
ul. Kościelna 11 73,60 30,00 usługi pogrzebowe 

12 m. Grójec 
ul. Laskowa 2 77,80 6,00 Piwnica, pom 

.gospodarcze 
13 m. Grójec 

ul. Laskowa 2B 63,00 umowa użyczenia ZGK i PCK „Puls” 

14 m. Grójec 
ul. Niepodległości 5 75,58 22,00 sklep wielobranżowy 

 
15 

m. Grójec 
al. Niepodległości 9 125,46 12,00 GTBS 

16 m. Grójec 
al. Niepodległości 9 140,00 20,00 MGOPS 

17 m. Grójec 
Lesznowola, ul. Grójecka 6 66,00 (200,00 ) Ryczałt  Zakład Opieki 

Zdrowotnej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B57414-7424-4A26-99D8-9044A1BD02D4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

